
1

Darovací smlouva 

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi smluvními stranami:

Dárce:           

Austin Detonator s.r.o.
se sídlem Vsetín – Jasenice 712, okres Vsetín, PSČ: 755 01                                                      
IČO: 25689916                                              
DIČ: CZ699000852
Zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21745
Bankovní spojení: č. ú. 2028490100/2600, Citibank a.s., pobočka Ostrava
Zastoupená: Ing. Daliborem Krpenským, prokuristou společnosti

dále jen „Dárce“

Obdarovaný:

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Vsetín  
se sídlem Turkmenská 1612, Vsetín 755 01 
zřízená Zlínským krajem se sídlem ve Zlíně, třída Tomáše Bati 21, IČO 70891320 na základě 
Zřizovací listiny ze dne 12. 9. 2001
IČO: 70238898
Bankovní spojení: č. ú.  25431851/0100, KB a.s., Vsetín
Zastoupená: Mgr. Romanem Třetinou, ředitelem školy

dále jen „Obdarovaný“

1. Dárce touto smlouvou dobrovolně poskytne Obdarovanému peněžitý dar ve výši  50.922 Kč

(slovy: padesát tisíc devět set dvacet dva korun českých). 

2. Dárce  prohlašuje,  že  dar  poskytuje  Obdarovanému  výlučně  za  účelem  vybudování

bezpečného dětského hřiště na zahradě Obdarovaného.  

3. Obdarovaný podpisem této smlouvy dar přijímá do vlastnictví svého zřizovatele a zavazuje se

použít jej pouze k účelu, k němuž byl poskytnut.

4. Dar předá Dárce Obdarovanému tak, že danou finanční částku poukáže bankovním převodem

na  běžný  účet  Obdarovaného  č.  25431851/0100, a  to  nejpozději  do 3.  11.  2023.  Pokud

v daném termínu nedojde k úhradě, tak se smlouva od počátku ruší.

5. Dárce je oprávněn určit kontaktní osobu, která má právo se vyjadřovat ke konkrétnímu způsobu

využití  daru s právem kontroly  skutečného použití  daru.  Obdarovaný se zavazuje,  že  bude

respektovat stanovisko této osoby. 

Zkontrolujte správnost čísla svého bankovního účtu. Po podpisu smlouvy zašlete jedno vyhotovení zpět na 

adresu dárce. Dar bude převeden na váš účet až po vrácení řádně podepsané smlouvy dárci.



2

6. Zjistí-li osoba uvedená v předchozím odstavci nebo kterákoliv jiná oprávněná osoba Dárce, že

dar byl Obdarovaným použit k jinému účelu než tomu, který je uveden v této smlouvě, je Dárce

oprávněn  od  této  smlouvy  odstoupit.  V takovém  případě  nastávají  účinky  odstoupení  od

počátku a Obdarovaný je povinen vrátit celý poskytnutý dar do 10 dnů ode dne odstoupení od

smlouvy na číslo účtu Dárce, který je uveden v záhlaví této smlouvy, pokud Dárce neuvede

něco jiného. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení.

8. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s ní, což stvrzují svými podpisy.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Vsetíně dne 23. 10. 2023

              ……………………………..

Dárce                           Obdarovaný

Zkontrolujte správnost čísla svého bankovního účtu. Po podpisu smlouvy zašlete jedno vyhotovení zpět na 

adresu dárce. Dar bude převeden na váš účet až po vrácení řádně podepsané smlouvy dárci.


	Darovací smlouva

